negli atti da questo richiamati, CARESTREAM HEALTH ITALIA S.R.L. ha prestato, in conformità all’art. 103 del 

D.Lgs. 50/2016, apposita garanzia definitiva a mezzo polizza fideiussoria n. 2016933, rilasciata da Revo 

Insurance S.p.A., in data 03/08/2023, per l’importo di € 82.844,14 (euro 

ottantaduemilaottocentoquarantaquattro/14); 

 che sono state esperite le verifiche concernenti le dichiarazioni presentate in sede di gara da 

CARESTREAM HEALTH ITALIA S.R.L. ex art. 80 D.Lgs. 50/2016 ed art. 6 del Disciplinare di Gara; 

 che sono state esperite le verifiche concernenti le dichiarazioni presentate in sede di gara da